
Obec Strážná 
Strážná 21, 563 01 Lanškroun 

 

 

 

 

Ve Strážné dne 21.11.2024 

 

Výzva k podání nabídky na realizaci akce: „Vodovodní řad A2“ 

 
  

Obec Strážná, Strážná 21, 563 01 Lanškroun si Vás dovoluje požádat o podání nabídky na 

realizaci stavebních prací: „Vodovodní řad A2“.  

 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Název zadavatele: Obec Strážná 

IČ zadavatele: 00279552 

Sídlo zadavatele: Strážná 21, 563 01 Lanškroun 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Kristýna Indrová, starostka obce 

Telefon: + 420 465 382 148; + 420 733 775 376 

E-mail: starosta@strazna.cz 

 

Název:   

 

„Vodovodní řad A2“ 

 

Stručný textový popis zakázky:  

 

Předmětem poptávky je realizace stavebních prací- část vodovodního řadu. Jedná se o větev 

A2 určenou pro budoucí zástavbu s parametry: 

- PEHD RC SDR 17 v profilu d 110,  

- délka řadu 315 m, 

- ukončen podzemním hydrantem HP10 

- napojení na novou odbočku s uzávěrem na řadu A, 

- 9 ks vodovodních přípojek PE100 RC SDR11 32x3,0 mm, ukončené elektrozáslepkou. 

 

Podrobnosti viz přiložená část dokumentace pro provedení stavby Vodovod Strážná a soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro řad A2. 

 

Zadavatel upozorňuje, že doložená projektová dokumentace byla zhotovena pro celou stavbu 

vodovodu v obci Strážná. Tato zakázka se týká pouze větve řadu A2, ostatní části vodovodu 

vč. vodojemu jsou již zhotoveny, tj.stavba, na kterou bylo vydané stavební povolení, byla 

zahájena, bylo ukončeno zkušebním provozem a částečnou kolaudací.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na mírnou změnu v trase vedení (vyplývá z možné trasy 

pozemní komunikace). Změna se bude týkat pouze délky řadu. Bude upřesněno před 

předáním staveniště.  

 

Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí v pondělí 2.prosince 2024 e 16.00 hodin.  

mailto:starosta@strazna.cz


Místem pro podání nabídek je Obecní úřad Strážná, Strážná 21, 563 01 Lanškroun, a to 

poštou anebo osobně po dohodě na tel.č.733775376.  

Nabídky budou podány v zalepené obálce opatřené nápisem „NABÍDKA – REALIZACE 

VODOVODNÍHO ŘADU A2“. 

Doporučení: 

Zadavatel doporučuje účastník, aby se v případě nejasností obrátili s dotazem na e-mail: 

inkaindrova@seznam.cz .  

 

Obsah nabídek 

Nabídka bude předložena v písemné formě a v českém jazyce. 

Nabídka bude obsahovat: 

Krycí list nabídky, viz příloha 

Nabídkovou cenu v členění cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH. 

Položkový rozpočet. 

Podepsaný návrh kupní smlouvy. 

Čestné prohlášení  

 

Předpokládaná cena zakázky 

2 200 000,- Kč + DPH . 

 

Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech předložených nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci stanovené lhůty. 

Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v poptávkovém řízení; 

tyto náklady nesou uchazeči sami. 

 
 

 

 

 

      Ing. Kristýna Indrová 

      starostka obce Strážná  

 

 

 

 

Příloha:  

1. Krycí list zakázky 

2. Vzor čestného prohlášení 

3. Seznam staveb 

4. Návrh kupní smlouvy 

5. Část DPS Vodovod Strážná- část pro řad A2 

6. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro řad A2 

7. Stavební povolení vydaným Městským úřadem Lanškroun, obor životního prostředí, 

dne 21. 10. 2020, spis. zn.: OŽP/35793/2019/JŠe, Čj: MULA 29701/2020 

mailto:inkaindrova@seznam.cz

